
942 PEL2 1”

�
Kg

LxPxH
mm Q.tà x conf.Cod. €

 493x97x101  9  1 U09420010

DIN 862 ISO 13385-1960

lame
n°

nonio
mm/inch

a
mm

L
mm Q.tà x conf.Cod. €

 150/6"  0,05/ 1/128"  40  232  1 U09600010

DIN 862 ISO 13385-1960 C

capacità
mm

nonio
mm

a
mm

L
mm Q.tà x conf.Cod. €

 200/8  0,02  65  330  1 U09600020
 300/12  0,02  90  460  1 U09600021

DIN 862 ISO 13385-1960 D

capacità
mm

nonio
mm/inch

a
mm

L
mm Q.tà x conf.Cod. €

 150/6"  0,01/0,0005" 40 235  1 U09600015

DIN 862 ISO 13385-2963

capacità
mm

nonio
mm

axL
mm

bxc
mm Q.tà x conf.Cod. €

 200  0,02  80x290  14x4  1 U09630001
 300  0,02  80x390  14x4  1 U09630002

 966

lame
n°

spessore lame
mm

L
mm Q.tà x conf.Cod. €

 8  0,05÷0,50  100  5 U09660001
 13  0,05÷1,00  100  5 U09660002
 20  0,05÷1,00  100  5 U09660003

 966 L

lame
n°

spessore lame
mm

L
mm Q.tà x conf.Cod. €

19 0,04÷1,00 155  1 U09660004

DIN 862 ISO 3611967

capacità
mm

risoluzione
mm

a
mm

L
mm Q.tà x conf.Cod. €

 0÷25  0,01  6,5  126  1 U09670001
 50÷75  0,01  6,5  180  1 U09670003
 75÷100  0,01  6,5  206  1 U09670004

DIN 878968

capacità
mm

risoluzione
mm

axbxc
mm

d
mm Q.tà x conf.Cod. €

 10  0,01  58x8x6  40  1 U09680001

 968 M

base
mm

h
max mm Q.tà x conf.Cod. €

 365  70x65x50  1 U09680010

Ø
mm
 10

Ø1  
mm
 12

Avvitatore reversibile in linea in materiale 
composito
- Modello reversibile con meccanimo a doppio martello
- Mandrino prolungato per poter accedere a punti ristretti e 

con accesso limitato
- Pulsante progressivo
- Scarico dell’aria posto nella parte inferiore del corpo 

orientato in avanti a 45°
- 2 livelli di potenza impostabili per il serraggio, coppia 

sempre al massimo in svitatura
- Impugnatura bimateriale soft-touch
- La maniglia bimateriale ausiliaria soft-touch consente 

un’impugnatura salda ed equilibrata
- Sistema di trattenimento della bussola sul quadro di 

manovra tramite anello di tenuta e foro per l'utilizzo di 
una spina e anello di sicurezza

- Codice ricambio alette rotore (6 pezzi): 30M200147

misuracaratteristiche tecniche
Attacco quadro (") 1
Coppia massima (Nm) 3390
Coppia di lavoro (Nm min-Max) 203÷1627
Impulsi al minuto 1000
Velocità a vuoto (giri/min) 5000
Consumo medio aria (l/min) 480
Pressione aria raccomandata (bar) 6,2
Pressione sonora dB(A) 105 ±3
Potenza sonora dB(A) 116 ±3
Vibrazioni (m/s²) 15,6
Attacco aria (") 1/2
Diametro interno tubo aria (mm) 19

Calibro a corsoio ventesimale
- Corpo e corsoio in acciaio inox temprato con guide di 

scorrimento rialzate
- Scala e nonio cromati opachi, antiriflesso
- Bloccaggio a leva del corsoio
- Fornito in custodia di plastica

Calibri a corsoio cinquantesimali
- Corpo e corsoio in acciaio inox temprato con guide di 

scorrimento rialzate
- Scala e nonio cromati opachi, antiriflesso
- Becchi con estremità ribassate per misure interne 

(superiori a 10 mm)
- Registrazione micrometrica con bloccaggio a vite
- Forniti in cassetta di legno

Calibro digitale centesimale
- Corpo in acciaio inox
- Conversione mm/pollici
- Altezza caratteri visualizzati: 9 mm
- Misurazione profondità tramite asta 3,6x1,3 mm
- Sistema di bloccaggio cursore tramite vite
- Fornito in cassetta di plastica
- Batteria CR2032

Calibri di profondità cinquantesimali
- Corpo e corsoio in acciaio inox temprato con guide di 

scorrimento rialzate
- Scala e nonio cromati opachi, antiriflesso
- Registrazione micrometrica con bloccaggio a vite
- Forniti in cassetta di legno

Spessimetri
- Lame coniche ad estremità arrotondate
- Fornito in busta di plastica appendibile

Spessimetro a lame lunghe
- Lame coniche ad estremità arrotondate

Micrometri centesimali per esterni
- Asta in acciaio temprato, con superfici di contatto 

riportata in metallo duro
- Arco e tamburo cromati opachi, antiriflesso
- Pressore di misura con frizione e bloccaggio a leva
- Forniti in cassetta di legno con blocchetto di riscontro e 

chiave di regolazione

Comparatore centesimale
- Asta a cremagliera in acciaio inox temprato con filettatura 

d'estremità (M 2,5) per punte tastatrici
- Cassa in acciaio cromato opaco, antiriflesso
- Quadrante bianco girevole con indici di tolleranza 

regolabili e schermo trasparente infrangibile
- Vite micrometrica superiore per azzeramenti manuali
- Fornito in cassetta di legno

Supporto magnetico per comparatori
- Forza magnetica di adesione: 600 N
- Lunghezza asta intermedia: 150 mm
- Attacco per comparatore: ø 6-8 mm
- Snodi con morsetti a spostamento rapido
- Interruttore a leva

Cod. a

Cod. a

Cod. a

Cod. a

Cod. a

Cod. a

Cod. a

Cod. a

Cod. a

Cod. a

 1.118,00

 99,50

 246,00
 452,00

 94,00

 306,00
 363,00

 4,45
 6,15
 9,80

 24,90

 89,00
 129,00
 151,00

 104,00

 302,00
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DIN 2270969

capacità
mm

risoluzione
mm scala b

mm Q.tà x conf.Cod. €

 0,8  0,01  0-40  12,5  1 U09690001

 970 A

a
mm scala risoluzione L

mm Q.tà x conf.Cod. €

 120  0°÷180°  1°  150  1 U09700001
 150  0°÷180°  1°  200  1 U09700002
 200  0°÷180°  1°  300  1 U09700003

 970 CN

scala nonio asta
mm Q.tà x conf.Cod. €

 4x90°  1/12°-5°  300  1 U09700009

 972

L
mm

lame
n° Q.tà x conf.Cod. €

 200  245  1 U09720002
 250  295  1 U09720003

 974

L
mm Q.tà x conf.Cod. €

 U09740001 220  5

 974 A

L
mm Q.tà x conf.Cod. €

 U09740002 150  5

 974 BN

L
mm

Ø punta
mm Q.tà x conf.Cod. €

 2  150  2 U09740013

 974 BNR

�
gr Q.tà x conf.Cod. €

 U09740013Q 1  5

 974 M

L
mm Q.tà x conf.Cod. €

 U09740020 178  10

DIN 875976

L
mm

a
mm

bxc
mm Q.tà x conf.Cod. €

 100  70  20x8  1 U09760003
 150  100  25x8  1 U09760004
 200  130  30x8  1 U09760005
 250  165  35x8  1 U09760006
 300  200  35x8  1 U09760007

DIN 875976 C

L
mm

a
mm

bxc
mm Q.tà x conf.Cod. €

 100  70  20x8  1 U09760013
 150  100  25x8  1 U09760014
 200  130  30x8  1 U09760015
 250  165  35x8  1 U09760016
 300  200  35x8  1 U09760017

MID 2014/32/UE978 A

L
mm scala sezione

mm Q.tà x conf.Cod. €

 150  mm/ 1/2 mm  13x0,5  5 U09780002
 200  mm/ 1/2 mm  13x0,5  5 U09780003
 300  mm/ 1/2 mm  13x0,5  5 U09780005
 500  mm/ 1/2 mm  20x0,5  2 U09780006
 1000  mm/ 1/2 mm  25x0,5  2 U09780007

Comparatore centesimale a tasto orientabile
- Corpo in acciaio cromato opaco, antiriflesso
- Punta tastatrice in metallo duro ø 2,5 mm
- Movimento di alta precisione montato su rubini
- Tasto orientabile di 220°
- Inversione automatica del senso di misura
- Azzeramento mediante rotazione del quadrante
- Fornito in cassetta di legno con codoli di attacco Ø 4 e 8 

mm

Goniometri semplici
- Scala di lettura cromata opaca, antiriflesso
- Bloccaggio a vite

Rapportatore d'angoli universale
- Corpo ed asta scorrevole in acciaio inox temprato
- Scala e nonio cromati opachi, antiriflesso, con lente 

d'ingrandimento
- Asta scorrevole con estremità a 45° e 60°
- Fornito in cassetta di plastica

Compassi di precisione
- Modelli ad apertura rapida, con vite di regolazione 

micrometrica
- Punte diritte in acciaio speciale temprato
- Esecuzione rettificata

Punta a tracciare
- Corpo monoblocco in acciaio speciale temprato
- Impugnatura in materiale plastico
- Punte diritta e piegata a 110°
- Esecuzione brunita

Punta a tracciare in carburo
- Corpo monoblocco in acciaio, formato penna, con clip
- Punta in carburo di tungsteno
- Esecuzione zincata

Punta a tracciare retrattile in carburo
- Corpo in acciaio, formato penna, con clip
- Punta retrattile in carburo di tungsteno a doppia affilatura

Ricambio punta
- Per punta a tracciare 974 BN

Matita per falegnami

Squadre semplici
- Classe di precisione DIN 875/2
- Esecuzione in acciaio normalizzato con superfici 

interamente rettificate

Squadre a cappello
- Classe di precisione DIN 875/2
- Esecuzione in acciaio normalizzato con superfici 

interamente rettificate

Righe flessibili graduate
- Classe di precisione II
- Esecuzione in acciaio inox cromato opaco, antiriflesso
- Doppia graduazione fotoincisa su due facce (una sola per 

1000 mm)

Cod. a

Cod. a

Cod. a

Cod. a

Cod. a

Cod. a

Cod. a

Cod. a

Cod. a

Cod. a

Cod. a

Cod. a

 373,00

 309,00

 54,50
 65,50
 78,00

 28,90
 33,40

 6,20

 7,15

 15,20

 5,00

 1,55

 25,30
 34,10
 42,70
 56,50
 75,50

 41,90
 52,50
 66,00
 86,50
 112,00

 2,05
 2,35
 3,15
 7,80
 26,00
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MID 2014/32/UE978 B

L
mm scala sezione

mm Q.tà x conf.Cod. €

 300  mm/ 1/2 mm  30x0,8  2 U09780015
 500  mm/ 1/2 mm  30x0,8  2 U09780016
 1000  mm/ 1/2 mm  30x0,8  2 U09780017

MID 2014/32/UE981 A

L
mm scala nastro

mm Q.tà x conf.Cod. €

 3  mm  19  1 U09810036
 5  mm  28  1 U09810037
 8  mm  28  1 U09810038

981 C

L
mm scala nastro

mm Q.tà x conf.Cod. €

 3  mm  16  1 U09810003

982 A 20

L
mm scala nastro

mm Q.tà x conf.Cod. €

 20  mm - cm  13  1 U09820016

MID 2014/32/UE982 FV

L
mm scala nastro

mm Q.tà x conf.Cod. €

 10  cm  15  1 U09820018
 20  cm  15  1 U09820019

 984

L
mm

base
mm precisione Q.tà x conf.Cod. €

 150  22  0,057° = 1 mm/m  1 U09840001
 400  22  0,057° = 1 mm/m  1 U09840002
 500  22  0,057° = 1 mm/m  1 U09840003
 600  22  0,057° = 1 mm/m  1 U09840004
 800  22  0,057° = 1 mm/m  1 U09840005

DIN 877984 L

L
mm

base
mm precisione Q.tà x conf.Cod. €

 200  40  0,05 mm/m  1 U09840032

 984 MN

L
mm

base
mm precisione Q.tà x conf.Cod. €

 300  22  0,057° = 1 mm/m  1 U09840024
 400  22  0,057° = 1 mm/m  1 U09840025
 500  22  0,057° = 1 mm/m  1 U09840026

DIN 877984 Q

L
mm

base
mm precisione Q.tà x conf.Cod. €

 150  40  0,05 mm/m  1 U09840042
 200  45  0,05 mm/m  1 U09840043

 984 RH

�
gr

LxPxH
mm Q.tà x conf.Cod. €

 87x16,5x16  14  1 U09840002Q

 987 E

L
mm

a
mm Q.tà x conf.Cod. €

 32  218  5 U09870041
 50  218  5 U09870042
 75  218  5 U09870043

Righe semirigide graduate
- Classe di precisione II
- Esecuzione in acciaio inox cromato opaco, antiriflesso
- Doppia graduazione fotoincisa su due facce (una sola per 

1000 mm)

Flessometri professionali con rivestimento 
antiurto
- Classe di precisione II
- Cassa in ABS con rivestimento antiurto
- Il rivestimento garantisce il massimo grip durante l'utilizzo
- La gomma esterna protegge la cassa da polvere ed oli
- Antiscivolo fino ad una pendenza di 42° (superficie di 

appoggio)
- Nastro in acciaio rivestito in nylon antiriflesso, 

anticorrosione ed antiusura
- La rigidità del nastro, prima di piegarsi, è garantita fino a 

3 metri
- Gancio multi-presa in metallo fissato al nastro con 3 

rivetti
- Bloccaggio a pulsante con ritorno automatico del nastro
- Clip in acciaio inox

Flessometro
- Classe di precisione II
- Cassa in ABS ergonomica
- Nastro in acciaio rivestito in nylon antiriflesso, 

anticorrosione ed antiusura
- La rigidità del nastro, prima di piegarsi, è garantita fino a 

1,5 metri
- Gancio in metallo fissato al nastro con 2 rivetti
- Bloccaggio a pulsante con ritorno automatico del nastro
- Clip in acciaio inox

Rotella metrica con nastro in acciaio
- Classe di precisione II
- Cassa chiusa in ABS infrangibile
- Nastro in acciaio temprato, anticorrosione ed antiusura
- Riavvolgimento a manovella
- Graduazione nera su fondo smaltato giallo con 

indicazione dei metri in rosso

Rotelle metriche con nastro in fibra di vetro
- Classe di precisione III
- Cassa chiusa in ABS infrangibile
- Nastro in fibra di vetro con plastificazione in PVC
- Riavvolgimento a manovella
- Graduazione sulle due facce, in nero su fondo bianco, 

con indicazione dei metri in rosso

Livelle in alluminio
- Corpo in profilato d'Alluminio verniciato
- Fiale infrangibili (garanzia 5 anni)
- Liquido fluorescente, insensibile a temperature da -50° a 

+50° C
- Bolla indivisibile
- Fiala orizzontale regolabile

Livella lineare di precisione
- Per il controllo ed il posizionamento di macchine utensili
- Corpo in ghisa con base d'appoggio prismatica rettificata
- Fiala orizzontale regolabile
- Fornita in cassetta di legno

Livelle in alluminio con base magnetica
- Corpo in Alluminio verniciato con base d'appoggio 

rettificata
- Fiale infrangibili (garanzia 5 anni)
- Liquido fluorescente, insensibile a temperature da -50° a 

+50° C
- Bolla indivisibile
- Fiala orizzontale regolabile e sostituibile

Livelle quadre di precisione
- Per il controllo ed il posizionamento di macchine utensili
- Corpo in ghisa con basi d'appoggio rettificate piane e 

prismatiche
- Fiala orizzontale regolabile
- Fornita in cassetta di legno

Ricambio fiala orizzontale
- Per livelle 984 e 984 MN

Spatole flessibili
- Lama flessibile in acciaio Inox con finitura pulita lucida
- Impugnatura ergonomica bimateriale antiscivolo

Cod. a

Cod. a

Cod. a

Cod. a

Cod. a

Cod. a

Cod. a

Cod. a

Cod. a

Cod. a

Cod. a

 9,00

 58,50

 10,40
 13,60
 30,60

 10,60
 18,00
 21,10

 15,90
 18,40

 14,30
 18,60
 21,00
 22,50
 28,20

 358,00

 30,00
 31,80
 38,70

 449,00
 577,00

 2,35

 9,60
 10,90
 11,80
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 987 E/S3

�
gr Q.tà x conf.Cod. €

 U09870050 210  1

 987 F

L
mm

a
mm Q.tà x conf.Cod. €

 32  218  5 U09870046
 32P  218  5 U09870047
 50  218  5 U09870048

 987 F/S3

�
gr Q.tà x conf.Cod. €

 U09870051 370  1

 988 A

L
mm

a
ø mm

b
ø mm

O
mm Q.tà x conf.Cod. €

 70  9,6  2,5  7  1 U09880001

 988 AR

�
gr Q.tà x conf.Cod. €

 U09880005Q 6  5

 988 B

L
mm

Ø
mm Q.tà x conf.Cod. €

 6  66  2 U09880004
 8  80  2 U09880005
 10  88  2 U09880006

 988 D

n° capacità ø 
min-max mm

a
mm

L
mm Q.tà x conf.Cod. €

 1  4÷12  6  65  1 U09880011
 2  4÷20  8  75  1 U09880012
 3  4÷30  10  100  1 U09880013
 4  6÷38  10  100  1 U09880014
 5  6,5÷40,5  10  96  1 U09880015
 6  6÷37 PG  10  100  1 U09880016

 988 D/S3

�
gr

LxPxH
mm Q.tà x conf.Cod. €

 150x112x35  500  1 U09880020

 988 EA

L
mm

b
mm Q.tà x conf.Cod. €

 10  60  1 U09880038
 12  65  1 U09880039

 988 EC

L
mm

b
mm Q.tà x conf.Cod. €

 10  60  1 U09880042
 12  65  1 U09880043

 988 ED

L
mm

b
mm Q.tà x conf.Cod. €

 10  50  1 U09880046
 12  50  1 U09880047

 988 EF

L
mm

b
mm Q.tà x conf.Cod. €

 10  60  1 U09880050
 12  65  1 U09880051

 988 EG

L
mm

b
mm Q.tà x conf.Cod. €

 10  60  1 U09880054
 12  65  1 U09880055

Serie di 3 spatole
- Lama flessibile in acciaio Inox con finitura pulita lucida
- Impugnatura ergonomica bimateriale antiscivolo

art./mis.descrizionepz
Spatole flessibili/32-50-75 987 E3

Spatole rigide
- Lama rigida in acciaio Inox
- Modello diritto (32-50) e piegato (32P)
- Impugnatura ergonomica bimateriale antiscivolo
- Codolo posteriore in acciaio

Serie di 3 spatole
- Lama rigida in acciaio Inox
- Modello diritto (32-50) e piegato (32P)
- Impugnatura ergonomica bimateriale antiscivolo
- Codolo posteriore in acciaio

art./mis.descrizionepz
Spatole rigide/32-32P-50 987 F3

Fresa per punti di saldatura
- Per togliere i punti di saldatura senza deformazione delle 

lamiere
- Fresa reversibile in acciaio Super Rapido

Ricambio fresa e punta
- Per fresa 988 A

Punte elicoidali per punti di saldatura
- Punta autocentrante e riaffilabile in acciaio Super Rapido

Frese a scalino
- Per forature cilindriche su materiali ferrosi e non ferrosi
- Non necessita di foro di invito
- Acciaio HSS
- Fornite in confezione di plastica appendibile

Serie di frese a scalino (3 pz)
- Fornita in cassetta di lamiera appendibile
- Misure 988 D/1-2-3
- Per forature cilindriche su materiali ferrosi e non ferrosi
- Non necessita di foro di invito
- Acciaio HSS

art./mis.descrizionepz
Frese a scalino/4÷12-4÷20-4÷30 988 D3

Frese rotative in metallo duro
- Per lavorazione su acciai trattati, acciai inox, materiali 

metallici in genere e plastica
- Elevata capacità di taglio
- Ø gambo 6mm

Frese rotative in metallo duro
- Per lavorazione su acciai trattati, acciai inox, materiali 

metallici in genere e plastica
- Elevata capacità di taglio
- Ø gambo 6mm

Frese rotative in metallo duro
- Per lavorazione su acciai trattati, acciai inox, materiali 

metallici in genere e plastica
- Elevata capacità di taglio
- Ø gambo 6mm

Frese rotative in metallo duro
- Per lavorazione su acciai trattati, acciai inox, materiali 

metallici in genere e plastica
- Elevata capacità di taglio
- Ø gambo 6mm

Frese rotative in metallo duro
- Per lavorazione su acciai trattati, acciai inox, materiali 

metallici in genere e plastica
- Elevata capacità di taglio
- Ø gambo 6mm

Cod. a

Cod. a

Cod. a

Cod. a

Cod. a

Cod. a

Cod. a

Cod. a

Cod. a

Cod. a

Cod. a

Cod. a

Cod. a

 32,30

 11,20
 11,40
 13,40

 36,00

 25,30

 17,30

 18,80
 23,10
 31,00

 35,10
 55,00
 87,00
 123,00
 123,00
 125,00

 196,00

 41,90
 55,00

 41,90
 55,00

 41,90
 55,00

 41,90
 55,00

 41,90
 55,00
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